МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 31» января 2014 г.		                           	№  23

Об отмене  постановления Местной Администрации от 15.04.2013 г. N 151 "Об установлении на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое предельного значения радиуса и кратчайшего расстояния для определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции"

В целях приведения правовых актов Местной Администрации в соответствие с действующим законодательством и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_3]Признать утратившим силу Постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое от 15.04.2013 г. N 151 "Об установлении на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое предельного значения радиуса и кратчайшего расстояния для определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции".
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Местной Администрации                                             В.М.Анемподистова